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Zaproszenie do współpracy z European
Energy Research Alliance

EERA jest jednym z fundamentów Strategicznego Planu Działań dla Technologii Energetycznych
(SET-Plan). Realizacja SET-Planu jest warunkiem podstawowym dla osiągnięcia ambitnych celów
nowej polityki energetycznej UE (tzw. 3x20).
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EERA promuje i nadzoruje wdrażanie zadań przewidzianych w SET-Planie. W ramach EERA
decydować się będzie, jakie wielkie projekty w zakresie energetyki będą finansowane. Głównym
celem EERA jest przyspieszenie rozwoju zaawansowanych technologii energetycznych poprzez
integrowanie działań i zasobów, łączenie krajowych i wspólnotowych źródeł finansowania, tworzenie
różnych modeli współpracy (m. in. joint programming). Udział w EERA jest otwarty dla wszystkich
instytucji mogących wnieść znaczący wkład merytoryczny i zasoby badawcze (personel
i infrastrukturę badawczą) i które mogą dzielić się nimi z innymi uczestnikami EERA.

Przewiduje się uruchomienie trzech wspólnych programów badawczych jeszcze w 2009 r.
i następnych trzech w 2010 r.

Kluczowe obszary, jakimi zajmować się będzie EERA to m.in.: CCS, energia słoneczna i wiatrowa,
geotermia, biopaliwa drugiej generacji, wodór i ogniwa paliwowe, inteligentne sieci energetyczne.

Zaproszenie do współpracy znajduje się na stronie:
http://www.eera-set.eu/index.php?index=28

Więcej informacji na temat EERA:
http://www.eera-set.eu/
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09-07-2025

Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.

 
09-07-2025

Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.

 
09-07-2025

Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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